ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG PHONG

Số:             /UBND-VP
V/v thông báo văn bản quy phạm

pháp luật mới được ban hành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể của xã.

Thực hiện Công văn số 82/UBND-VP7, ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1589/QĐ-
TTg ngày 24/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi
hành Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15. Ủy ban nhân dân
xã Hồng Phong thông báo đăng tải toàn bộ nội dung của các văn bản sau trên
Trang thông tin điện tử của xã tại địa chỉ: https://hongphong.ninhbinh.gov.vn

- Luật số: 72/2025/QH15 được Quốc hội thông qua ngày 16/6/2025 về
Luật Tổ chức chính quyền địa phương.

- Quyết định số: 1589/QĐ-TTg ngày 24/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ:
Quyết định ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Tổ chức chính quyền địa
phương số 72/2025/QH15.

Uỷ ban nhân dân xã Hồng Phong thông báo để các cơ quan, đơn vị biết,
nghiên cứu, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Thắm

https://hongphong.ninhbinh.gov.vn
https://ttltls.sonoivu.daklak.gov.vn/luat-so-72-2025-qh15-duoc-quoc-hoi-thong-qua-ngay-16-6-2025-ve-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-95.html
https://ttltls.sonoivu.daklak.gov.vn/luat-so-72-2025-qh15-duoc-quoc-hoi-thong-qua-ngay-16-6-2025-ve-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-95.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:28:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
	Hà Thị Thắm<thamht.hongphong@ninhbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T10:40:03+0700

		2025-07-29T10:40:03+0700

		2025-07-29T10:40:03+0700